20/12/2021 11:15 EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-1-de-6-de-janeiro-de-2021-368012918 1/7

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/12/2021 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Indústria de Material Bélico do Brasil/Unidade Sede

EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E REDAÇÃO -

ITAJUBÁ/MG

CONCURSO PÚBLICO

A Indústria de Material Bélico do Brasil - IMBEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, torna público, por intermédio da Fundação Getulio Vargas - FGV, responsável pela

execução do presente Concurso, que verificada a conclusão dos trabalhos para a realização do Concurso

Público - Edital Nº 01/2021, e ainda certificada de que, decorridos os prazos legais, não existem recursos

pendentes para os empregos/funções em Concurso Público, resolve:

HOMOLOGAR, a lista do Resultado Final do Concurso Público para os empregos/funções de

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL: Ajudante Geral, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Laboratório, Auxiliar de

Serviços Gerais, Bombeiro (Brigadista), Cozinheiro, Garçom; GUARDA DE SEGURANÇA PATRIMONIAL:

Guarda de Segurança Patrimonial; MOTORISTA: Motorista; OFICIAL DE PRODUÇÃO INDUSTRIAL:

Galvanizador, Inspetor de Qualidade, Operador de Caldeira, Operador de Produção, Preparador de

Máquinas; AUXILIAR TÉCNICO INDUSTRIAL: Auxiliar Técnico, Ajudante de Manutenção, Caldeireiro,

Carpinteiro, Eletricista de Manutenção, Encanador, Instrumentista, Marceneiro, Mecânico de Manutenção,

Pedreiro, Pintor, Soldador; OFICIAL DE FERRAMENTARIA INDUSTRIAL: Afiador de Ferramentas, Ajustador,

Ferramenteiro, Fresador, Retificador, Torneiro; TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO: Desenhista,

Encarregado, Laboratorista - Metrologia, Laboratorista - Químico, Projetista, Projetista - Mecânico, Técnico

em Edificações, Técnico em Elétrica, Técnico em Eletrônica, Técnico em Instrumentação, Técnico em

Mecânica, Técnico em Metalurgia, Técnico em Mecatrônica, Técnico em Materiais, Técnico em Metrologia,

Técnico - Químico, Técnico em Controle de Qualidade; TÉCNICO EM RADIOLOGIA: Técnico em Radiologia;

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO: Técnico de Enfermagem do Trabalho; AUXILIAR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO: Almoxarife, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Almoxarifado, Auxiliar de Compras,

Auxiliar de Contabilidade, Auxiliar de Custos, Controlador de Produção, Inspetor de Segurança, Secretária;

TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO: Assistente Administrativo, Assistente de Marketing,

Assistente de Patrimônio, Assistente de Pessoal, Assistente de Vendas, Comprador, Contabilidade, Técnico

de Informática, Técnico em Meio Ambiente, Técnico Segurança do Trabalho; ANALISTA ESPECIALIZADO:

Analista Administrativo, Analista de Custos, Analista Contábil, Analista de Orçamento, Analista de Recursos

Humanos, Analista de Sistemas, Comprador Técnico, Nutricionista; SUPERVISOR: Auditor, Contador,

Administrador, Tecnologia da Informação; ADVOGADO: Advogado; ENGENHEIRO (Nível Superior Completo

+ Especialização): Engenheiro de Controle de Qualidade, Engenheiro-Meio Ambiente, Engenheiro de

Segurança do Trabalho; ENGENHEIRO (Nível Superior Completo): Engenheiro-Edificações, Engenheiro de

Materiais, Engenheiro de Telecomunicações, Engenheiro Elétrico, Engenheiro Mecânico, Engenheiro

Mecatrônico, Engenheiro Metalurgia, Engenheiro de Produção, Engenheiro Químico; MÉDICO DO

TRABALHO: Médico do Trabalho.

A lista de classificação que se segue, está relacionada por Empregos/Funções/Cidade de

Lotação, contendo o número de inscrição, o nome do candidato, a nota final e a classificação, tudo em

conformidade com o disposto no Edital nº 01/2021.

Fica também homologada a lista de resultado final para candidatos com deficiência e a lista de

resultado final para candidatos negros.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publique-se a presente

HOMOLOGAÇÃO.

20/12/2021 11:15 EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-1-de-6-de-janeiro-de-2021-368012918 2/7

GEN DIV R/1 EXPEDITO ALVES DE LIMA

Vice-Presidente Executivo da IMBEL

Presidente da Comissão do Concurso Público

ANEXO

INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL - IMBEL - ITAJUBÁ/MG

Concurso Público - 01/2021

Resultado Final - Ordem de Classificação

1. ADVOGADO

1.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110007434, Guilherme Schiavo Cruz, 50.9, 1º / 110034226, Camila De Oliveira Camara, 45.2, 2º /

110047743, Laura Costa Lopes Da Silva, 45.2, 3º / 110046044, Tiago Barbosa De Figueiredo, 44.5, 4º /

110041574, Hilda Augusta Figueiredo Rocha, 44.2, 5º /

2. AGENTE DE APOIO OPERACIONAL - AJUDANTE GERAL

2.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110003800, Jonathan Dos Santos De Paula, 37, 1º / 110027740, Sirlene Maria De Sales Freire,

30, 2º / 110048246, Helder Jose Teles, 29, 3º / 110006228, Cristiano Aparecido Simões De Toledo, 26, 4º /

110001863, Mylena Beatriz Ribeiro Luiz, 25, 5º / 110040383, Adriele Pio, 23, 6º / 110046544, Lara Cristina

Silvestre Brito, 23, 7º / 110002704, Jairo Silva Beraldo Avelino, 23, 8º / 110026522, Gabriel De Souza

Maciel, 23, 9º / 110009570, Ana Lucia Lourenço Martins, 21, 10º / 110002865, Ana Camila Campos Akos,

19, 11º / 110044189, Raryson Ilverny Silva, 18, 12º /

3. AGENTE DE APOIO OPERACIONAL - AUXILIAR DE COZINHA

3.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110019806, Márcio Luiz Da Cruz, 29, 1º / 110042774, Joana Darc De Souza Santos, 26, 2º /

110000562, Edimara Fátima Bitencourt, 25, 3º / 110039305, Aparecida De Cassia Leopoldino Santana, 24,

4º / 110002121, Zelma Ribeiro Magalhães, 22, 5º / 110043839, Angela Galdiano De Carvalho Ribeiro, 21, 6º

/ 110022016, Bianca Bassane Da Silva, 17, 7º / 110042618, Carla Vitória Vieira Peres, 16, 8º /

4. AGENTE DE APOIO OPERACIONAL - AUXILIAR DE LABORATÓRIO

4.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110029980, Alexon Fernandes Campos, 36, 1º / 110016907, Davi Veloso Ribeiro, 36, 2º /

110023061, Samuel Winicius Pereira, 36, 3º / 110018884, Bruno De Castro Bertoldo, 35, 4º / 110044386,

Douglas Batista De Santana, 33, 5º / 110000381, Leticia Melli Schall, 32, 6º / 110026399, Vinicius Silveira

Tanikawa, 32, 7º / 110046848, Renato Gonçalves Ferreira, 30, 8º / 110003154, Giovana Vitória Valentim, 30,

9º / 110032498, Marcela Marcondes Bellini, 27, 10º / 110014343, Marina Jana De Oliveira Yamamoto, 26,

11º / 110037615, Luziana Costa Rodrigues, 23, 12º /

5. AGENTE DE APOIO OPERACIONAL - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

5.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110001654, Robert Camargo Ferreira, 31, 1º / 110015058, Andrey Antunes Martins, 25, 2º /

110030022, Elisangela Aline Silva E Silva, 25, 3º / 110025062, Leonardo Costa Luz, 24, 4º / 110021751,

Jeferson Luiz Santos, 23, 5º / 110037525, Jacinta Da Silva Simão, 20, 6º / 110031307, Benedita Soledade

Carneiro Marins, 19, 7º / 110026073, Kaue Cassiano De Lima, 19, 8º /

6. AGENTE DE APOIO OPERACIONAL - COZINHEIRO

6.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110004590, Bruno Duarte Ferreira, 23, 1º /

7. ANALISTA ESPECIALIZADO - ANALISTA ADMINISTRATIVO

7.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110042371, Luiggi Vicenzo Marinho, 54.2, 1º / 110031357, Mariana Prado Daniel, 45.9, 2º /

8. ANALISTA ESPECIALIZADO - ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

20/12/2021 11:15 EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-1-de-6-de-janeiro-de-2021-368012918 3/7

8.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110046504, Juliana Cardoso Silva, 42.2, 1º /

9. ANALISTA ESPECIALIZADO - ANALISTA DE SISTEMAS

9.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110012244, Felipe Augusto Feichas, 44.7, 1º / 110031702, Rodrigo Chagas De Oliveira Souza,

44.4, 2º /

10. ANALISTA ESPECIALIZADO - COMPRADOR TÉCNICO

10.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110041433, Sebastião Aureo Da Silva, 45.2, 1º /

11. ANALISTA ESPECIALIZADO - NUTRICIONISTA

11.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110015581, Mayara Farias Da Siva, 51.2, 1º /

12. AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

12.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110041190, Welligton Leite Da Silva Coelho, 30, 1º / 110013438, Marina Loiola Kuehne, 29, 2º /

110034943, Rodrigo De Paula Fonseca, 29, 3º / 110018159, Maikon Mira Ribeiro, 29, 4º / 110046715, Murilo

Ribeiro Ladislau, 28, 5º / 110026283, Thaynara Raquel Ribeiro, 27, 6º / 110003097, Flávia Gonçalves De

Souza, 27, 7º / 110016161, Juliana Machado Ferreira, 27, 8º / 110016394, Flávia Oliveira Silva, 26, 9º /

110033619, Gesiani Francisca Da Costa, 25, 10º / 110042877, Carlos Antonio Carvalho, 23, 11º /

13. AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO - SECRETÁRIA

13.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110001083, Silmara Caroline Balbino, 27, 1º / 110012235, Daniele Cristina Rodrigues Maximo, 22,

2º / 110022432, Bárbara Machado Pinheiro, 22, 3º /

14. AUXILIAR TÉCNICO INDUSTRIAL - MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

14.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110000133, Iury Fernandes Eleoterio, 24, 1º /

15. AUXILIAR TÉCNICO INDUSTRIAL - PINTOR

15.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110034221, Alexon Fernandes Campos, 25, 1º /

16. ENGENHEIRO - QUÍMICO

16.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110047894, Felipe Wallysson Ferreira De Oliveira, 48.6, 1º / 110024054, Thiago Dos Santos

Tristao, 45.9, 2º /

17. ENGENHEIRO DE MATERIAIS

17.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110009818, Raphael Ulisses Costa De Resende, 53.2, 1º / 110019559, Jamil Martins Guimaraes

Junior, 48.2, 2º / 110017678, Paulo Gideão Domingos Leal, 47.7, 3º / 110034422, Marcus Vinicius Da Silva

Salgado, 46.9, 4º / 110041192, Marcos Schmitt Jaeger, 46.7, 5º /

18. ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO

18.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110009706, Renan Puebla De Souza, 58.4, 1º / 110024058, Rodrigo Gomes Muller, 54.4, 2º /

110023396, Renan Vieira Ramos, 53.2, 3º / 110019827, Rafael Costa Ferreira, 48.9, 4º / 110023477,

Leonardo Giovanetti Rossi, 46.9, 5º / 110040934, Cleber Cesar De Oliveira, 41.7, 6º /

19. ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

20/12/2021 11:15 EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-1-de-6-de-janeiro-de-2021-368012918 4/7

19.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110016973, Tiago Faria Lopes Tavares Da Matta, 49.7, 1º / 110005972, Helton Luís Barbosa

Eklund, 48.4, 2º / 110010612, Thales Fonseca, 45.9, 3º / 110040192, Regiane Dos Santos Vieira, 45.2, 4º /

20. ENGENHEIRO ELÉTRICO

20.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110030693, Lucas Henrique Simões, 53.2, 1º / 110039413, Mariana Nalesso Gonçalves, 52, 2º /

110018867, Jorge Henrique Marques Mariano, 50.2, 3º / 110002735, Ricardo Stolle Dessimoni, 47.2, 4º /

110021659, Tiago Rodrigues Dos Santos Nogueira, 47.2, 5º / 110039065, Maik Fernando Da Silva, 41.5, 6º /

21. ENGENHEIRO MECÂNICO

21.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110032664, Samuel Luis Ribeiro E Ribeiro, 68.7, 1º / 110031723, Rafael Corrêa Moraes, 64.2, 2º /

110041989, Thiago Junqueira Rezek, 58, 3º / 110012131, Matheus Brendon Francisco, 57.2, 4º / 110020636,

Pedro Paulo Kuramoto, 56.9, 5º / 110037643, Gabriel Marques Pinto, 56.7, 6º / 110040913, Lucas Gusmão

Freitas, 55.8, 7º / 110023245, Vitor Fray Buschinelli, 53.9, 8º / 110047205, Paulo Almir Borges De Sousa

Filho, 53.5, 9º / 110042677, Thiago Wilvert, 52.2, 10º / 110012137, Fernando Silva De Araújo Porto, 52.2, 11º

/ 110027701, Rafael Gonçalves Morato, 50.7, 12º / 110026053, Diogo Bandeira De Melo Castelo Branco,

50.5, 13º / 110017354, Vilma Mauro, 50.4, 14º / 110022239, Vitor Alberto Lemes Monteiro, 49.4, 15º /

110000325, João Luiz Junho Pereira, 48.9, 16º / 110034710, Henrique Augusto Camargo Durello, 48.7, 17º /

110033745, Ângelo José Costa Cortez, 47.9, 18º / 110034341, Arthur Merone Andrade, 47.9, 19º /

110019504, Felipe Coelho Paes, 46.4, 20º / 110042335, Thiago Domingos De Oliveira, 45.1, 21º /

110038836, Bruno Oliveira Nascimento, 42.9, 22º / 110042514, Luiz Felipe Viana Guimaraes, 42.7, 23º /

22. ENGENHEIRO METALURGIA

22.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110030805, Eduardo Serafim Silva, 54.9, 1º / 110013259, Pedro Henrique Gonçalves, 52.9, 2º /

110044124, Filipe Gomes Fagundes, 52.6, 3º / 110003651, Henry Shinji Jouti, 48.7, 4º / 110007416, Camilla

Pessanha Schiavo, 48.2, 5º /

23. OFICIAL DE FERRAMENTARIA INDUSTRIAL - RETIFICADOR

23.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110043611, Pablo Ramon Silva, 32, 1º /

24. OFICIAL DE PRODUÇÃO INDUSTRIAL - INSPETOR DE QUALIDADE

24.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110015894, Jean Jesus Raimundo, 29, 1º /

25. OFICIAL DE PRODUÇÃO INDUSTRIAL - OPERADOR DE PRODUÇÃO

25.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110044134, Clovis Roberto Gonçalves Xavier, 25, 1º / 110046315, Rayane Vitoria Vicente

Cerqueira, 25, 2º / 110029404, Giscard Marcial De Carvalho E Silva, 24, 3º / 110000916, Tiago Cortez

Rodrigues, 24, 4º / 110034169, Alan Juliano Dias José, 23, 5º / 110032618, Sergio Augusto Domiciano, 23,

6º /

26. SUPERVISOR - ADMINISTRADOR

26.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110038424, Rafaela Souza Lemes, 52.7, 1º / 110014071, Weslley Vilas Boas Costa, 52.2, 2º /

110042025, Marcos Antônio De Olivas Júnior, 47.7, 3º / 110013398, Marina Loiola Kuehne, 47.5, 4º /

110017336, Leonardo Otremba, 47.2, 5º /

27. SUPERVISOR - CONTADOR

27.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110027510, Lilian Cristina Da Silveira Alves, 42.9, 1º /

20/12/2021 11:15 EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-1-de-6-de-janeiro-de-2021-368012918 5/7

28. SUPERVISOR - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

28.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110001120, Erick Saymon De Mendonça Galdino, 46.9, 1º / 110039288, Gustavo Silveira Maduro,

44.8, 2º / 110038051, Reuel Junqueira De Oliveira, 42.1, 3º /

29. TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

29.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110039236, Solange Aparecida Rodrigues, 31, 1º / 110027900, José Luis Ferreira Carneiro, 31, 2º

/ 110019677, Pollyanna De Oliveira Reis, 30, 3º / 110038740, Roumeria Roque Simões, 28, 4º / 110004263,

Dalila De Fátima Pereira, 27, 5º / 110022521, Ariel Eduardo Ramos Vieira, 27, 6º / 110024728, Tiago Jose De

Castro, 27, 7º / 110033029, Larissa De Oliveira Firmino, 27, 8º / 110044649, Emili Nayara Matias Carvalho

De Paula, 26, 9º / 110035039, Evelin De Fatima Ribeiro, 26, 10º / 110043593, Elaine Aparecida Muniz, 25,

11º / 110037231, Amauri Munhoz Lopes, 25, 12º / 110004062, Filipe Fernando De Faria, 22, 13º /

30. TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO - ASSISTENTE DE PATRIMÔNIO

30.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110016685, Alessandra Elen De Souza Ribeiro, 26, 1º /

31. TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO - COMPRADOR

31.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110037535, Sebastiao Fernando Marques Torquato, 24, 1º /

32. TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

32.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110039776, Samuel Braga Da Cruz, 38, 1º / 110017852, Bruno Casarini Grillo, 31, 2º / 110012252,

Gabriel Gervasio De Magalhaes Bruno, 28, 3º / 110002342, Gustavo Rodrigues Vieira, 27, 4º / 110043226,

Ricardo Raimundo Pinto, 25, 5º / 110039502, Andresa Cristina Ozório Martins, 24, 6º /

33. TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

33.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110027365, Julio Cesar Domingos Pereira, 26, 1º /

34. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - PROJETISTA

34.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110010350, João Victor Rodrigues Lopes, 30, 1º / 110042461, Gabriel Vinicius Mendes, 28, 2º /

110040945, Edson Carlos Rodrigues, 27, 3º / 110046714, Karine Alga Dos Santos Marques, 23, 4º /

35. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - TÉCNICO - QUÍMICO

35.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110045629, Adriano Silva Bastos, 37, 1º / 110035274, Davi Veloso Ribeiro, 30, 2º / 110032232,

Robson Faria Cerqueira, 24, 3º /

36. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM CONTROLE DE QUALIDADE

36.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110003330, Paulo Henrique Emygdio, 20, 1º /

37. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM ELÉTRICA

37.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110035334, Marcelly Silveira Bustamante, 32, 1º / 110047693, Renan Rodrigues Pires, 31, 2º /

110039080, José Dimas Mendonça Silva, 29, 3º / 110042994, Alexandre Paulo Francisco, 26, 4º /

110003346, Rafael Vicente Dos Santos, 24, 5º /

38. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM MATERIAIS

38.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

20/12/2021 11:15 EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-1-de-6-de-janeiro-de-2021-368012918 6/7

110007797, Italo Rodolfo Bezerra De Araujo Sousa, 33, 1º /

39. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM MECÂNICA

39.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110040129, Elioenai Levi Barbedo, 33, 1º / 110042689, Thiago Wilvert, 30, 2º /

40. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM MECATRÔNICA

40.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110015379, João Gabriel Martins Ribeiro, 25, 1º /

41. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM METALURGIA

41.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110030809, Eduardo Serafim Silva, 37, 1º /

INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL - IMBEL - ITAJUBÁ/MG

Concurso Público - 01/2021

Resultado Final Negros (COTA) - Ordem de Classificação

1. AGENTE DE APOIO OPERACIONAL - AJUDANTE GERAL

1.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110001863, Mylena Beatriz Ribeiro Luiz, 25, 1º / 110046544, Lara Cristina Silvestre Brito, 23, 2º /

2. AGENTE DE APOIO OPERACIONAL - AUXILIAR DE COZINHA

2.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110019806, Márcio Luiz Da Cruz, 29, 1º /

3. ANALISTA ESPECIALIZADO - ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

3.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110046504, Juliana Cardoso Silva, 42.2, 1º /

4. AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110034943, Rodrigo De Paula Fonseca, 29, 1º / 110042877, Carlos Antonio Carvalho, 23, 2º /

5. OFICIAL DE PRODUÇÃO INDUSTRIAL - OPERADOR DE PRODUÇÃO

5.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110000916, Tiago Cortez Rodrigues, 24, 1º /

6. TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

6.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110027900, José Luis Ferreira Carneiro, 31, 1º / 110038740, Roumeria Roque Simões, 28, 2º /

7. TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

7.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110027365, Julio Cesar Domingos Pereira, 26, 1º /

8. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - PROJETISTA

8.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110046714, Karine Alga Dos Santos Marques, 23, 1º /

9. TÉCNICO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO - TÉCNICO EM MATERIAIS

9.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110007797, Italo Rodolfo Bezerra De Araujo Sousa, 33, 1º /

INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL - IMBEL - ITAJUBÁ/MG

20/12/2021 11:15 EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-1-de-6-de-janeiro-de-2021-368012918 7/7

Concurso Público - 01/2021

Resultado Final Deficiêntes (COTA) - Ordem de Classificação

1. ADVOGADO

1.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110007434, Guilherme Schiavo Cruz, 50.9, 1º /

2. ENGENHEIRO DE MATERIAIS

2.1. FI - FÁBRICA DE ITAJUBÁ - MG

110017678, Paulo Gideão Domingos Leal, 47.7, 1º /

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.